天 津 市 滨 海 新 区 工 业 和 信 息 化 局

区工业和信息化局关于组织开展第三批工业
产品绿色设计示范企业申报工作的通知

各开发区、各街镇工业和信息化主管部门，有关单位：

现将《市工业和信息化局关于组织推荐第三批工业产品绿色

设计示范企业的通知》转发给你们（以下简称“《通知》”），并就

我区有关工作通知如下：

1.请各开发区、各街镇工业和信息化主管部门积极组织辖区

企业按照《通知》要求进行申报，切实加强对申报企业自评价和

证明材料的初审把关，择优推荐。

2.请高新区对天津同阳科技发展有限公司进行跟踪指导，组

织企业按照《通知》要求报送 2020年绿色设计工作情况，并做好

材料初审工作。

3.有关企业务于 5月 21日前在平台完成材料报送工作。各开

发区、各街镇工业和信息化主管部门务于 5月 25日前将初审推荐

文件、推荐汇总表（附件 2-2）盖章后报送我局（节能与法规室，

gxjjnyfgs@tjbh.gov.cn）。

附件：1.市工业和信息化局关于组织推荐第三批工业产品绿

色设计示范企业的通知

2.工业和信息化部办公厅关于组织推荐第三批工业

mailto:3.有关企业务于5月21日前在平台完成材料报送工作。各开发区、各街镇工业和信息化主管部门务于5月25日前将初审推荐文件盖章后报送我局（节能与法规室，gxjjnyfgs@tjbh.gov.cn）。
mailto:3.有关企业务于5月21日前在平台完成材料报送工作。各开发区、各街镇工业和信息化主管部门务于5月25日前将初审推荐文件盖章后报送我局（节能与法规室，gxjjnyfgs@tjbh.gov.cn）。
mailto:3.有关企业务于5月21日前在平台完成材料报送工作。各开发区、各街镇工业和信息化主管部门务于5月25日前将初审推荐文件盖章后报送我局（节能与法规室，gxjjnyfgs@tjbh.gov.cn）。
mailto:3.有关企业务于5月21日前在平台完成材料报送工作。各开发区、各街镇工业和信息化主管部门务于5月25日前将初审推荐文件盖章后报送我局（节能与法规室，gxjjnyfgs@tjbh.gov.cn）。

产品绿色设计示范企业的通知

2021年 5月 25日

（联系人：张靳；联系方式：66707663）